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För rullkedjor enligt europeisk och amerikansk standard.
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Befästningslänkar

Typ A
Vinkelmedbringare på 
kedjans ena sida.

Typ B
Vinkelmedbringare 
på kedjans båda          
sidor.

Typ C
Medbringare böjda in 
över kedjan.

       Inner-    Medbringarens data för
    Inv. länk Rull- Brick-  standardutförande A, B och C.
 KEDJE- Delning bredd bredd diam. höjd 
 TEKNIK     P b1 b2 d1 g m DL I F H s
    min. max. max. max. 
 nr mm tum mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

     4505)  8   -  3,00  4,77  5,00  7,1   8,0  3,2   6,6 12,0  5,0 0,80
    4551,2,5)  9,525 3/8"  5,72  8,53  6,35  8,2  8,0  3,5   9,5 13,5  6,5 1,25
    3315) 12,7 1/2"  3,30  5,80  7,75  9,9 10,54)  3,5   9,0 15,1  7,0 0,95

    3325) 12,7 1/2"  4,88  7,20  7,75  9,9 10,54)  3,5   9,7 15,8  7,0 0,95
    4622,5) 12,7 1/2"  7,75 11,30  8,51 11,8 12,5  4,5  13,1 19,0 10,0 1,50
    5012,5) 15,875 5/8"  9,65 13,28 10,16 14,7 15,0  5,5  16,7 27,0 10,0 1,70

    5132,5) 19,05 3/4" 11,68 15,62 12,07 16,1 18,5  6,6  18,67) 29,0 11,0 1,80
    5482,5) 25,4 1" 17,02 25,40 15,88 21,0 25,0 9,06)  28,9 41,8 18,0 3,003)

    563 31,75 1 1/4" 19,56 29,00 19,05 26,4 35,0  9,0  33,4 49,0 18,0 3,75

    596 38,1 1 1/2" 25,40 37,90 25,40 33,4 38,0 11,0  44,0 64,0 25,0 5,00
    613 44,45 1 3/4" 30,99 46,50 27,94 37,0 45,0 14,0  54,1 78,0 32,0 6,00
    652 50,8 2" 30,99 45,50 29,21 42,2 50,0 14,0  54,0 76,3 35,0 6,00

 Amerikansk standard
 ANSI 402,5) 12,7 1/2"  7,85 11,15  7,95 12,0 10,5  3,5  12,7 17,9  7,9 1,50
  ANSI 502) 15,875 5/8"  9,40 13,80 10,16 15,0 12,7  5,2  15,9 23,9 10,3 2,00
  ANSI 602,5) 19,05 3/4" 12,57 17,70 11,91 18,0 15,9  5,2  19,1 28,2 11,9 2,40
  ANSI 802) 25,4 1" 15,75 22,50 15,88 24,1 19,1  6,7  25,4 37,3 15,9 3,20

1) Enbart med raka sidobrickor.  2) Även med medbringare på innerlänk.  3) På innerlänk är måttet s = 4.  4) Kan även levereras med måttet m = 16 mm.
5) Kan även fås i rostfritt utförande.  6) På rostfri kedja är måttet 10,0 mm.  7) På rostfri kedja är måttet 18,5 mm.

Kopplingslänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Montering Befästningslänkarna kan levereras lösa eller inmonterade i kedjan på önskat avstånd (se sid 26).
Nitlänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN ISO 2768 c.
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Befästningslänkar
För rullkedjor enligt europeisk/amerikansk standard enligt DIN 8187, DIN 
8188, ISO 606 och fabriksstandard.

Typ D
U p p å t s t å e n d e 
med bringare på 
kedjans ena sida.

Typ E
U p p å t s t å e n d e 
medbringare på 
k e d j a n s  b å d a     
sidor.

Typ F
Förlängd bult på 
kedjans ena sida 
(kan även placeras 
växelvis på olika 
sidor).

        Inner-    Medbringarens data för
    Inv. länk Rull- Brick-        standardutförande D, E och F.
 KEDJE- Delning bredd bredd diam. höjd 
 TEKNIK P b1 b2 d1 g m DL IF HF  s DZ

3) LZ
3) FZ

3)

    min. max. max. max.      h9
 nr mm tum mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

    4506)  8   -  3,00  4,77  5,00  7,1   8,0  3,2  7,5 13,00 0,80  4,0 10,0 13,3
    4551,2,6)  9,525 3/8"  5,72  8,53  6,35  8,2  8,0  3,5  9,0 13,809) 1,25  5,0 15,0 20,7
    3316) 12,7 1/2"  3,30  5,80  7,75  9,9 10,55)  3,5 11,3 17,657) 0,95  5,0 15,0 19,0

    3326) 12,7 1/2"  4,88  7,20  7,75  9,9 10,55)  3,5 11,5 17,657) 0,95  5,0 15,0 19,7
    4622,6) 12,7 1/2"  7,75 11,30  8,51 11,8 12,5  4,5 14,7 20,30 1,50  6,0 15,0 22,4
    5012,6) 15,875 5/8"  9,65 13,28 10,16 14,7 15,0  5,5 17,2 26,70 1,70  6,5 20,0 28,5

    5132,6) 19,05 3/4" 11,68 15,62 12,07 16,1 18,5  6,6 18,7 29,00 1,80  7,0 20,0 29,8
    5482,6) 25,4 1" 17,02 25,40 15,88 21,0 25,0 9,010) 28,6 41,50 3,004) 10,0 30,0 45,9
    563 31,75 1 1/4" 19,56 29,00 19,05 26,4 35,0  9,0 30,5 46,00 3,75 12,0 30,0 48,4

    596 38,1 1 1/2" 25,40 37,90 25,40 33,4 38,0 11,0 41,0 60,00 5,00 16,0 35,0 59,1
    613 44,45 1 3/4" 30,99 46,50 27,94 37,0 45,0 14,0 52,5 75,50 6,00 20,0 40,0 69,0
    652 50,8 2" 30,99 45,50 29,21 42,2 50,0 14,0 53,5 77,00 6,00 20,0 40,0 69,0

 Amerikansk standard
 ANSI 406) 12,7 1/2"  7,85 11,15  7,95 12,0 10,5  3,5 11,5 17,657) 1,50 5,0 15,0   22,2
 ANSI 50 15,875 5/8"  9,40 13,80 10,16 15,0 12,7  5,2 15,9 23,50 2,00 5,08 11,9   21,1
  ANSI 60 19,05 3/4" 12,57 17,70 11,91 18,0 15,9  5,2 18,3 27,20 2,40  5,94 14,3    25,8
    ANSI 80 25,4 1" 15,75 22,50 15,88 24,1 19,1  6,7 24,6 35,50 3,20  7,92 19,1   33,7

1) Enbart med raka sidobrickor.  2) Även med medbringare på innerlänk.  3) Andra mått kan levereras på begäran.  4) På innerlänk är måttet s = 4.
5) Kan även levereras med måttet m = 16 mm.  6) Kan även levereras i rostfritt utförande.  7) På rostfri kedja är måttet 17,7 mm.
9) På rostfri kedja är måttet 13,4 mm.  10) På rostfri kedja är måttet 10 mm.

Kopplingslänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Montering Befästningslänkarna kan levereras lösa eller inmonterade i kedjan på önskat avstånd (se sid 26).
Nitlänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN ISO 2768 c.
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Befästningslänkar

Typ A2
Vinkelmedbr ingare 
med 2 hål på kedjans 
ena sida.

Typ B2
Vinkelmedbr ingare 
med 2 hål på kedjans 
båda sidor.

Typ C2
Vinkelmedbr ingare 
med 2 hål böjda in över 
kedjan.

Typ D2
Uppåtstående med-
bringare med 2 hål på 
kedjans ena sida.

Typ E2
Uppåtstående med-
bringare med 2 hål på 
kedjans båda sidor.

   
    Inv. Rull- Innerlänk Brick- Medbringarens data för utförande A2, B2, C2, D2 och E2.
 KEDJE- Delning bredd diam. bredd höjd
 TEKNIK  p b1 d1 b2 g m DL G I F H IF HF s
    min. max. max. max. 
 nr  tum mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

 4551,3) 3/8" 9,525 5,72 6,35 8,53 8,2 18,2 3,22) 9,5 9,8 13,2 5,7 9,2 12,6 1,25
 4623) 1/2" 12,7 7,75 8,51 11,30 11,8 23,2 4,5 12,7 13,1 19,0 10,0 14,7 20,3 1,507)

 5013) 5/8" 15,875 9,65 10,16 13,28 14,7 28,5 5,5 15,9 16,7 27,0 10,0 17,2 26,7 1,70

 5133) 3/4" 19,05 11,68 12,07 15,62 16,1 34,8 6,6 19,1 18,65) 29,0 11,0 18,7 29,0 1,80
 5483) 1" 25,4 17,02 15,88 25,40 21,0 46,5 9,04) 25,4 28,9 42,06) 18,0 28,6 41,5 3,00
 563 1 1/4" 31,75 19,56 19,05 29,00 26,4 55,8 9,0 31,8 33,4 49,0 18,0 30,5 46,0 3,75
 596 1 1/2" 38,1 25,40 25,40 37,90 33,4 71,1 11,0 38,1 44,0 64,0 25,0 41,0 60,0 5,00

1) Enbart med raka sidobrickor.  2) Kan även levereras utan hål eller med enbart 1 hål.  3) Kan även levereras i rostfritt utförande.
4) På rostfri kedja är måttet 10,0 mm.  5) På rostfri kedja är måttet 18,5 mm.  6) På rostfri kedja är måttet 41,8 mm.  7) På rostfri kedja är måttet 1,60 mm.

Kopplingslänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Montering Befästningslänkarna kan levereras lösa eller inmonterade i kedjan på önskat avstånd (se sid 26).
Nitlänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN ISO 2768 c.

För rullkedjor enligt europeisk standard.
Standard extra breda med två fästhål.
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Befästningslänkar
För rullkedjor enligt europeisk/amerikansk standard enligt DIN 8187, DIN 
8188, ISO 606 och fabriksstandard.

         Inner-    Mått
    Inv. Rull- länk Brick- Bult- Koppl.- över  Totallängd Bultlängd
 KEDJE- Delning bredd diam. bredd höjd diam. länk bult     
 TEKNIK    P  b1 d1 b2 g d2 k I1 I2

2)  I3
3)  L1 L2 L3

    min. max max. max.  max. max. max. max. max. max. max.
 nr tum mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

  450  -  8  3,00  5,00  4,77  7,1  2,31 3,1 8,6  14,3  19,9  6,3  12,2  6,35
  4551,4) 3/8"  9,525  5,72  6,35  8,53  8,2  3,28 3,3 13,5  23,1  33,7 11,0  21,6 11,15
  4624) 1/2" 12,7  7,75  8,51 11,30 11,8  4,45 3,9 17,0  30,7  44,9 15,3  29,5 15,30

   5014) 5/8" 15,875  9,65 10,16 13,28 14,7  5,08 4,1 19,6  36,2  52,8 18,2  34,8 18,00
  5134) 3/4" 19,05 11,68 12,07 15,62 16,1  5,72 4,6 22,7  41,8  61,3 21,0  40,5 20,90
  5484) 1" 25,4 17,02 15,88 25,40 21,0  8,28 5,4 36,0  67,5  99,3 33,6  65,4 33,70

   5524)  - 30 17,02 15,88 25,40 21,0  8,28 5,4 36,0  67,5  99,3 33,6  65,4 33,70
  563 1 1/4" 31,75 19,56 19,05 29,00 26,4 10,19 6,1 41,5  78,0 114,7 38,6  75,3 38,70
  577  - 35 19,60 19,05 27,00 26,0 10,19 6,1 38,3  78,0 114,7 41,8  78,5 41,80

   596 1 1/2" 38,1 25,40 25,40 37,90 33,4 14,63 6,6 53,0 101,3 149,5 50,5  98,7 50,50
  613 1 3/4" 44,45 30,99 27,94 46,50 37,0 15,90 7,4 63,6 122,9 182,9 61,7 121,7 62,00
  652 2" 50,8 30,99 29,21 45,50 42,2 17,81 7,9 63,6 123,0 182,0 62,2 121,2 62,10

 Amerikansk standard
     354) 3/8" 9,525  4,68  5,08  7,47  9,1  3,59 3,3 13,2  22,0  32,5 11,0  21,5 11,10
      404) 1/2" 12,7  7,85  7,95 11,15 12,0  3,96 3,9 17,8  30,1  45,2 14,8  29,9 15,35
      504) 5/8" 15,875  9,40 10,16 13,80 15,0  5,08 4,1 20,5  38,7  56,8 19,4  37,5 19,40

     604) 3/4" 19,05 12,57 11,91 17,70 18,0  5,94 4,6 25,4  48,3  71,1 24,2  47,0 24,20
     80 1" 25,4 15,75 15,88 22,50 24,1  7,92 5,4 33,5  62,6  92,0 31,3  60,6 31,30
   100 1 1/4" 31,75 18,90 19,05 27,40 30,1  9,53 6,1 40,4  76,3 112,2 38,2  74,1 38,20
  120 1 1/2" 38,1 25,22 22,23 35,30 36,2 11,10 6,6 50,3  96,1 141,9 48,2  94,0 48,20

1) Enbart med raka sidobrickor.  2) = duplexbultar.  3) = triplexbultar.  4) Kan även levereras i rostfritt utförande.

Kopplingslänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Montering Befästningslänkarna kan levereras lösa eller inmonterade i kedjan på önskat avstånd (se sid 26).
Nitlänk Vi ber Er uppge om befästningslänkarna önskas som nitlänk (nr 7) eller som kopplingslänk nr 11.
Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN ISO 2768 c.

    Grundkedjans data Medbringarens data  
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Befästningslänkar

Typ AG
Vinkelmedbringare med gängat 
fästhål på kedjans ena sida.

Typ BG
Vinkelmedbringare med gängat 
fästhål på kedjans båda sidor.

Typ CG
Vinkelmedbringare med gängat 
fästhål böjd in över kedjan.

Typ DG
Uppåtstående medbringare med 
gängat fästhål på kedjans ena 
sida.

Typ EG
Uppåtstående medbringare med 
gängat fästhål på kedjans båda 
sidor.

   
    Inv. Rull- Innerlänk Brick- Medbringarens data för utförande AG, BG, CG, DG och EG.
 KEDJE- Delning bredd diam. bredd höjd
 TEKNIK  p b1 d1 b2 g m M IF F H s SG
    min. max. max. max.  Gängat hål
 nr  tum mm mm mm mm mm mm  – mm mm mm mm mm

 4621) 1/2" 12,700 7,75 8,51 11,30 11,8 12,5 M 4 13,1 19,0 10 1,50 4,00
 5011) 5/8" 15,875 9,65 10,16 13,28 14,7 15,0 M 5 16,7 27,0 10 1,70 4,20
 5131) 3/4" 19,050 11,68 12,07 15,62 16,1 18,5 M 6 18,6 29,0 11 1,80 4,50
 5481) 1" 25,400 17,02 15,88 25,40 21,0 25,0 M 8 28,9 41,8 18 3,00 7,50

1) Kan även fås i rostfritt stål

Samtliga kedjor kan även fås i utförande NONOIL® (sid 10:D), Biathlon (sid 10:L), 
Biathlon KS (sid 10:N), Triathlon HT (sid 10:P) och Triathlon KS (sid 11).

Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN 2768 c.

Med gängat fästhål
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30:1B

Befästningslänkar

Typ A2G
Vinkelmedbringare med 2 gängade 
fästhål på kedjans ena sida.

Typ B2G
Vinkelmedbringare med 2 gängade 
fästhål på kedjans båda sidor.

Typ C2G
Vinkelmedbringare med 2 gängade 
fästhål böjd in över kedjan.

Typ D2G
Uppåtstående medbringare med 
2 gängade fästhål på kedjans 
ena sida.

Typ E2G
Uppåtstående medbringare med 
2 gängade fästhål på kedjans 
båda sidor.

Med 2 st gängade fästhål

   
    Inv. Rull- Innerlänk Brick- Medbringarens data för utförande A2G, B2G, C2G, D2G och E2G.
 KEDJE- Delning bredd diam. bredd höjd
 TEKNIK  p b1 d1 b2 g m M G I F H IF HF s SG
    min. max. max. max.  Gängat hål
 nr  tum mm mm mm mm mm mm – mm mm mm mm mm mm mm mm

 4621) 1/2" 12,7 7,75 8,51 11,30 11,8 23,2 M 4 12,7 13,1 19,0 10 14,7 20,3 1,50 4,00
 5011) 5/8" 15,875 9,65 10,16 13,28 14,7 28,5 M 5 15,9 16,7 27,0 10 17,2 26,7 1,70 4,20
 5131) 3/4" 19,05 11,68 12,07 15,62 16,1 34,8 M 6 19,1 18,5 29,0 11 18,7 29,0 1,80 4,50
 5481) 1" 25,4 17,02 15,88 25,40 21,0 46,5 M 8 25,4 28,9 41,8 18 28,6 41,5 3,00 7,50

1) Kan även fås i rostfritt stål

Samtliga kedjor kan även fås i utförande NONOIL® (sid 10:D), Biathlon (sid 10:L), 
Biathlon KS (sid 10:N), Triathlon HT (sid 10:P) och Triathlon KS (sid 11).

Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN 2768 c.
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Befästningslänkar

30:2

Medbringare M120, M132 och M133
Medbringaren står under trans-
port i rak vinkel mot kedjan. När 
medbringaren vrids över hjulet, 
böjs den ner under det transporte-
rade godset, utan att skada detta.

 Grundkedjans data Kedjehjul Medbringarens data
    Inv. Rull- Tand- Nav-
 Med-     Delning  bredd diam. antal diam.          Skjuv-
 bringare P  b1 d1 z  B1 B2 B3 B4 H1 H2 H3 H4 n kraft
        min. max.  max.          max.
 nr tum mm mm mm – mm mm mm mm mm mm mm mm mm – N

 462/M 120 1/2" 12,7 7,75 8,51 20 32 18,0 25,0 19,0 35,0 22,0 29,0 11,0   46,0 5 500
 501/M 132 5/8" 15,875 9,65 10,16 32 80 18,0 31,0 23,0 40,0 50,0 60,0 18,0  86,0 8 1000
 501/M 133 5/8" 15,875 9,65 10,16 24 60 18,0 31,0 23,0 40,0 50,0 60,0 14,0  82,0 6 1000
 548/M 132 1" 25,4 17,02 15,88 24 90 25,0 46,0 37,0 65,0 68,0 80,0 22,0 113,0 6 3000

Montering Befästningslänkarna kan levereras lösa eller inmonterade i kedjan på önskat avstånd (se sid 26).
Rostfritt Kan fås i rostfritt material på begäran.
Toleranser För mått utan toleransangivelse gäller DIN ISO 2768 c.


